巨田基金                                                               临时公告

关于巨田资源优选基金参与交通银行定期定投推广活动的公告

为满足投资者的理财需求，积极宣传基金长期投资的理念，巨田资源优选基

金（代码 163302）将于 2007 年 10 月 1 日起参与交通银行开展的 “定期定额申

购”业务（以下简称基金定投业务）推广活动。具体规则如下：

一、参与基金定投业务的巨田资源优选基金每月最低申购额为 200 元；可

由投资人指定约定扣款日，遇非工作日顺延。

二、对通过基金定投并确认成功的基金份额,投资人可以在业务受理时间内

办理基金赎回业务。

三、与一般申购一样,基金定投遵循“未知价”和“金额申购”的原则。

“未知价”是指申购以交易申请当日的基金份额净值为基准进行计算。

四、基金定投业务不收取额外费用,与一般申购费用相同(优惠活动除外)。

五、基金定投业务申购巨田资源基金的方式：投资者可携带本人身份证件

及交通银行太平洋借记卡至交通银行柜台办理基金定投业务申请或者已开通交

通银行网上基金交易的投资者通过网上银行的基金超市提交基金定投业务申请，

次日起申请生效，银行系统将于每月约定日期扣款,如账户余额不足,则视为投资

者放弃当月申购申请，不再进行补扣。若投资者连续三个月卡内余额不足，则该

基金定投业务自动终止，银行系统在次月将不再进行扣款。

六、投资者退出基金定投业务有两种方式：一种是投资人向交通银行主动

提出取消基金定投业务申请,投资者基金定投业务停止。二是投资者办理基金定

投业务申请后,投资者银行账户内连续三个月资金不足,系统将自动终止投资者

的基金定投业务。

推广期间，通过交通银行基金定投申购巨田资源优选基金实施申购费率“8

＋8”的优惠活动，具体方式如下：

一、2007 年 10 月 1 日至 2008 年 3 月 31 日通过交通银行定期定额申购巨

田资源优选基金的客户将享受定投申购费率八折优惠。

二、从 2008 年 4 月 1 日起，通过交通银行坚持巨田资源优选基金定投连续

满 12 期的投资者，则从第 13 期扣款开始，将继续享受定投申购费率八折的优惠。

巨田基金                                                               临时公告

三、投资者可以通过交通银行网上银行的基金超市提出基金定投的申请，

但是网银申购优惠费率并不适用于基金定投。

基金定投业务活动规则如有变动,请以交通银行的公告为准。

特此公告。

                             巨田基金管理有限公司

                                2007 年 9 月 28 日